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中国体育彩票超级大乐透第21068期开奖公告
开奖日期：2021年6月16日

本期出球顺序：
26+30+02+21+20 02+10
本期开奖号码：
02+20+21+26+30 02+10

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

13注

2注

115注

42注

261注

829注

19029注

22729注

39456注

792435注

7704055注

-

单注奖金

6004435元

4803548元

108554元

86843元

10000元

3000元

300元

200元

100元

15元

5元

-

应派奖金合计

78057655元

9607096元

12483710元

3647406元

2610000元

2487000元

5708700元

4545800元

3945600元

11886525元

38520275元

173499767元

中国体育彩票福建31选7第21157期开奖公告
开奖日期：2021年6月16日

本期开奖号码：01+16+18+19+20+23+24 27
本期出球顺序：24+01+20+23+16+18+19 27

本期销售金额：660386元。
321811.97元奖金滚入下期奖池。
下个派奖期次派奖奖金300000元。
本期兑奖截止日为2021年8月16日，

逾期作弃奖处理。
第 21158期开售时间：2021年 6月

16日19：30：00，止售时间：2021年6月
17日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
1注

22注
82注

1720注
15359注

单注奖金

0元
23135元
1200元
200元
20元
6元

本期全国销售金额：291893269元。
本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：北京（基本5注）、辽宁（基本1

注）、江苏（基本2注 追加2注）、浙江（基本1注）、河
南（基本2注）、广东（基本1注）、云南（基本1注）。

527817203.45元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月16日，逾期作弃

奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第21157期开奖公告

开奖日期：2021年6月16日
本期开奖号码：01+16+18+19+20+23+24 27
本期出球顺序：24+01+20+23+16+18+19 27

本期销售金额：803426
元。

912954.00元奖金滚入
下期奖池。

本 期 兑 奖 截 止 日 为
2021年8月16日，逾期作弃
奖处理。

第 21158 期开售时间：
2021 年 6 月 16 日 19：30：
00，止售时间：2021 年 6 月
17日19：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
80注
864注
1292注
320注
21注
0注
45注
671注
0注
0注
0注
17注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

6854注

0注

17136注

本地
中奖注数

98注

0注

181注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21157期开奖公告
开奖日期：2021年6月16日 本期开奖号码：2 1 9

本期全国销售金额：32176562元，本省（区、
市）销售金额370742元。

5197574.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2021年 8月 16日，逾期

作弃奖处理。
第21158期开售时间：2021年6月16日20：10：

00，止售时间：2021年6月17日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

74注
74注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

7400000元
7400000元

中国体育彩票排列5第21157期开奖公告
开奖日期：2021年6月16日
本期开奖号码：2 1 9 1 0

福建省体育彩票管理中心

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

0注

151注

2762注

单注奖金

0元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21157期开奖公告
开奖日期：2021年6月16日

本期开奖号码：13+14+18+20+21
本期出球顺序：18+21+13+20+14

本期销售金额：103904元。
26790.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月16日，逾期作弃奖处理。
第21158期开售时间：2021年6月16日19：30：00，

止售时间：2021年6月17日19：00：00。

本期全国销售金
额：14591576元。

382232024.36元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021年 8月 16日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

体 彩 开 奖 公 告

16 日上午，记者在闽
剧大观园体验了一把老福
州人的生活。

记者看到，大观园内
首进厅堂设有十余张八仙
桌及座椅，厅堂后方为舞
台，两侧为闽剧文化体验
区。灰板壁上，挂着不同
历史时期的闽剧名家彩

照，他们是林培新、朱善
根、陈乃春、林瑛、陈洪翔、
陈琼、周虹、吴则文，其中
五位是梅花奖得主，三位
是国家闽剧非遗传承人，
可谓大咖云集。

“我们将大众茶馆和
闽剧文化相结合，重现老
福州人的日常生活。这些

闽剧名家也会到现场，给
观众带来闽剧演出，让市
民感受闽剧的魅力。”闽剧
大观园相关负责人介绍，
他们计划在正式开业后，
每隔一天举办两场闽剧演
出，通过演绎经典剧目，让
闽剧这一国字号非遗项目
绽放新的光彩。

海都讯（陈则周）
“学深悟透党史，不忘初
心铭使命，立德树人，开
教育战线新风。”两个多
月来，福州时代中学持续
开展党史学习教育，激发
广大党员和教师进一步
坚定跟党走、增信念、育
人才的信念。

6月12日，福州时代
中学领导林伟群告诉记者，
该校把学好悟透党史看作

是每个党员的必修课，充
分发挥仓山区红色资源多
的优势，开展了多场富有
内涵的活动。同时，结合
庆祝中国共产党建党一百
周年，开设网上论坛，办起
墙报，开展党史问答，通过
不同的形式载体，力求把
党史学习教育与抓好教书
育人工作相结合，使党史
学习教育成为提升教育质
量的重要动力。

时代中学学党史促教育

古厝里看大戏
重温老福州生活

位于上杭路的闽剧大观园将于本月底正式开业，市民不仅能欣赏
传统闽剧，还能现场体验闽剧文化

海都讯（记者毛朝青）
6月14日晚，福州的江先
生将一部价值万元的手
机遗落在出租车上，司机
发现后主动联系他，将手
机送还。激动的江先生
在朋友圈发文称：“最美端
午节，最美福州人；真的善
意，人间很暖。”

江先生告诉记者，当
天是端午节，他和朋友在
金山聚会，打车回家后才
发现自己的手机不见
了。江先生首先联系了
餐厅老板，虽然已经很晚
了，但热心的老板还是叫
店员开门，让江先生到餐

厅寻找，但没有找到。联
想到自己回去时坐的是
出租车，江先生连续两次
拨打自己那部手机，均无
人接听，他觉得手机肯定
找不回来了。

没想到，回家路上，
江先生接到一个陌生电
话，是的士司机打来的。

“司机和我核实后，确认
手机是我的，几分钟后，
他就把手机送来了。”

记者了解到，这位热
心的司机名叫季高楼，已
经开了五年的士，这是他
第六次主动归还乘客遗
落的手机。

高端手机失而复得
失主朋友圈发文感谢的士司机

17日 多云 27℃~36℃
18日 多云 28℃~37℃
19日 小雨转多云 27℃~34℃

海都讯（记者 袁丽群）
日前，福州市市场监督管理
局发布《关于“永泰、闽清、
罗源”行政审批事项“跨县
通办”的方案》，对永泰、闽
清、罗源三县涉及的 118个
市场监管行政审批事项，试
点实施“跨县通办”。此举
打破了行政审批事项属地
申报和领取结果的限制，由
传统的固定属地申领转变

为由申请人根据便利、自愿
原则任意选择审批窗口申
报和领取结果，满足服务对
象“就近、便利、高效”的办
事需求。

据悉，福州市市场监督
管理局公布的第一批《跨县
通办事项清单》，涉及市场主
体登记、特种设备使用登记、
食品药品药械等多个领域
118项审批事项。

今后，凡是在永泰、闽
清、罗源申请办理《跨县通
办事项清单》所列事项的，
可在三地选择任一登记窗
口就近办理并领取审批结
果，不必到企业住所所在地
行政审批服务部门，实现了
政务服务“就近办”，提高了
企业和群众的办事效率，节
约了办事成本。“跨县通办”
实施后，预计将惠及三地

66000多户市场主体。
此外，试点的三个县局

采取相互授权专用账号的
方式办理“跨县通办”业务，
窗口接到跨县通办件后，按
照同一规范、同一标准、同
一办理时限对材料进行受
理，并发放有关证照。办件
结束后，在 1个月内由受理
窗口将申请资料寄到属地
登记窗口归档保存。

榕试点市场监管审批事项“跨县通办”
涉及永泰、闽清、罗源三县118个事项，预计将惠及66000多户市场主体

N海都记者 陈晋 马俊杰 文/图

手敲桌沿，闻曲口开，体会抑扬顿挫之奥妙，再品一口茉莉花
茶，韵味无穷。记者从福州古厝集团了解到，位于上杭路88号的闽
剧大观园将于6月26日正式对外营业，市民和游客来这里，不仅可
以品茶看戏，还能体验一把穿越之旅，感受非遗闽剧的传统魅力。

记者从福州古厝集团了
解到，根据上下杭历史文化街
区2021年项目建设清单，包括
上杭路、隆平路、龙岭顶等区
域内的 153 处风貌建筑和 28
处文物将加紧修复。

福州古厝集团相关负责人
表示，他们在保护修复历史文
化遗产的同时，将加大对历史
建筑的“活化利用”。同时，开
展非遗活动，依托街区革命旧
地红色资源，挖掘红色文化和
红色旅游。通过可视、可听、可
互动的“沉浸式”体验，使古厝
与非遗文化形成人文互动。

此外，通过历史文化街区
将传统文化业态、地方特色商
业与时尚旅游业态相融合，打
造“吃住购行”的旅游产业链，
形成“街区文旅生态圈”文化。

闽剧大观园由古厝修
缮后活化利用而来，这里
原是上下杭商贾世家何氏
家族的祠堂，已有近百年
历史，院落共有两进，占地
近1000平方米。

“除了打造大众茶馆
和闽剧演出外，在大观园
的两侧，我们还配有闽剧
文创产品展示以及闽剧体
验区。”上述负责人说，闽

剧体验区设为一屏风一场
景，市民和游客可穿上闽
剧服装或汉服，到此约拍，
在舞台后方，还给约拍的
观众提供了专业的化妆
间。

为打造闽剧新品牌，
在体验方面，闽剧大观园
还展示了各类有关闽剧文
化的老物件，包括上世纪
五六十年代的闽剧海报、

黑胶带、经典剧目和演出
的册子。

“最早的老物件，可以
追溯到清朝古书，开业当
天，这些都会在园内一一
展示给游客。”闽剧大观园
相关负责人表示，大观园
的运营将以线上+线下模
式为主，线上多以闽剧文
创产品和闽剧传承人的产
品为卖点进行品牌宣传。

活化利用 在古厝体验闽剧穿越之旅

品茶看戏 八位闽剧大咖将一展技艺 □相关链接

上下杭推进
153处风貌建筑修复

福州市区
今起三天天气

闽剧大观园内设
大众茶馆，市民可品茶看
戏，感受老福州人的生活，
或者穿上汉服，到此约拍
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